



MEPOPO1DWH08

Č.j. MPPH 134669/2021

OBJEDNÁVKA č. 211 189

Datum: 14.12.2021

Dodavatel:

FITAZ spol. s r.o.
Pancířova 1154/9
Modřany
143 00 Praha 12

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Oddělení právní Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10 – 4. patro

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S01221 – (Tender aréna)

Rekonstrukci kuchyně + jídelna. Podrobnosti viz. výzva č. S01221. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10 – 4. patro

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi [redacted]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálů, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vicepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 232 819,50 Kč

Celková cena vč. DPH: 281 711,60 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

~~Na faktuře uvádějte číslo objednávky.~~

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

DOŠLO DNE

21.12.2021

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatелеm.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 120819/2021

N. s.: 101.1

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

FITAZ spol. s r.o.
SÍDLO: PANCÍŘOVA 9
143 00 PRAHA 4 - MODŘANY
TEL: 2649 112 11 / TEL/FAX: 2649 104 84
IČO: 45310211 DIČ: CZ00064581
OBCHODNÍ PRÁVNÍ JEDNOTKA
MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE
ODDĚL. C. VLOŽKA 8872

Příloha č. 1 OB. č. 241 189

sestavění rozpočtu

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit, plánovat a podmínkami Rámcové smlouvy na provázení a stavění Údržbu č. SML/2019/03359.

FITAZ spol. s r. o.
Pardubice 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310818

provozna
Náměstí prezidenta Masaryka 5.1
146 00 Praha 4 - Kounice
tel: 244 911 317

e-mail: fitaz@volny.cz

Korunní 98, Praha 10 - 4. patro - místnost č. 428
vybudování kuchyně s jídelnou

č. poptávky: S01221

č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ

Práce HSV a PSV		60 212,88
Práce podlahářské		21 317,80
Kaliářské a lakýrnické práce		6 056,00
Práce EI		27 457,00
Práce ZI		37 522,00
Práce ÚT		6 712,00
Práce truhlářské		42 195,20
Doprava		11 280,00

Celkem		221 732,88
Rezerva	5%	11 086,64
Celkem základ daně		232 819,50
DPH	21%	48 892,10
Cena celkem		281 711,60

Vypracoval:
V Praze dne:

Jan Hoří, jednatel
7.12.2021

FITAZ spol. s r. o.
IČO: 45310818
146 00 Praha 4 - Kounice
TEL: 244 911 317 FAX: 244 911 318
IČO: 45310818 DIČ: CZ45310818
OSOBNÍ PRÁVNÍK VEŘEJNÝ
MĚSTSKÝM SOLEKEM V PRAZE,
ÚČETNÍ Č. MLOČKA 8472

položky rozpočet

		měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
Práce HSV + PSV					69 212,86
S3001	zaměření technikem	hod	5,00	450,00	2 250,00
Z6005	bourání příček	m ²	26,80	112,00	3 001,60
S6001	demontáž obkladů	m ²	27,00	104,00	2 808,00
M4003	oškrábání soklu	m ²	8,00	23,00	184,00
Z6003	vybourání dlažby	m ²	9,50	83,00	788,50
HZS1302	vybourání zárubně 4 ks	hod	4,00	346,00	1 384,00
Z8002	osazení zárubně	ks	1,00	656,00	656,00
HZS1302	zazdění zárubně + otvorů	hod	5,00	346,00	1 730,00
I1003	vysekání rýh	bm	7,00	92,00	644,00
Z4002	zaomítnutí rýh	bm	7,00	45,00	315,00
619995001	začištění omítek	bm	10,00	134,00	1 340,00
HZS1302	izolace mapei	hod	4,00	346,00	1 384,00
O1005	vyrovnání omítek pod obklad	m ²	5,00	179,00	895,00
O1007	penetrace podkladu	m ²	25,00	8,00	200,00
Z7002	betonová mazanina	m ²	2,00	361,00	722,00
Z2009	natažení lepidlem	m ²	5,00	52,00	260,00
Z2015	natažení keraštukem	m ²	8,00	86,00	688,00
O3002	montáž dlažby	m ²	9,50	350,00	3 325,00
O2003	montáž obkladu	m ²	5,00	410,00	2 050,00
Z1006	příčka dveří	m ²	2,00	301,00	602,00
S3002	pomocné lešení	hod	5,00	230,00	1 150,00
TR2002	opasování dveří	ks	4,00	1 150,00	4 600,00
Z2002	montáž FAB	ks	4,00	107,00	428,00
Z1005	dozdívka zdiva -výklenek	m ²	3,82	281,00	1 073,42
L4005	nátěr trubek ÚT	bm	3,00	26,00	78,00
L4002	nátěr tělesa ÚT	m ²	1,92	52,00	99,84
Z6008	vybourání otvorů	ks	5,00	85,00	425,00
S3010	úklidové práce	hod	5,00	230,00	1 150,00
S3013	odvoz a likvidace sutě	t	3,50	1 725,00	6 037,50
HZS1302	podezdění vaničky	hod	4,00	346,00	1 384,00
Z2005	vnitřní omítka	m ²	5,00	190,00	950,00
Z2026	opravy sádrovou stěrkou	m ²	20,00	38,00	760,00
<u>specifikace:</u>					
	malta	ks	15,00	110,00	1 650,00
	lepidlo obyč.	ks	8,00	115,00	920,00
	zárubeň 80	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
	YTONG tl. 15 cm	ks	25,00	95,00	2 375,00
	penetrace				400,00
	beton	ks	4,00	120,00	480,00
	obklad	m ²	5,00	300,00	1 500,00
	dlažba	m ²	10,00	350,00	3 500,00
	spárovací hmota				600,00
	flexibilní lepidlo	ks	3,00	215,00	645,00
	keraštuk	ks	2,00	415,00	830,00
	perlinka	m ²	4,00	60,00	240,00
	sádrová stěrka				500,00
	email	ks	1,00	350,00	350,00
	mapei				1 500,00
	dveře 80	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
	dveře 60	ks	3,00	1 050,00	3 150,00
	FAB	ks	4,00	320,00	1 280,00
	zámek	ks	4,00	450,00	1 800,00
	kování	ks	4,00	420,00	1 680,00
Práce podlahářské					21 317,80
P6005	demontáž krytiny	m ²	17,00	29,00	493,00
P6001	demontáž lišt	bm	11,00	13,00	143,00
P2012	montáž PVC	m ²	17,00	101,00	1 717,00

položky rozpočet

		měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
P4001	montáž lišt	bm	11,00	41,00	451,00
HZS2122	osazení rohů 6 ks včetně vyvrtání pro hmoždinky	hod	3,00	420,00	1 260,00
P7002	vyrovnaní stěrkou	m2	17,00	121,00	2 057,00
776121111	penetrace	m2	17,00	27,60	469,20
776111116	broušení, stržení, zametení	m2	17,00	48,80	829,60
	<u>specifikace:</u>				
	penetrace	kg	5,00	68,00	340,00
	Novoflor Extra s proezem	m2	20,00	360,00	7 200,00
	lišta PVC	bm	11,00	18,00	198,00
	roh - leštěný hliník	ks	6,00	260,00	1 560,00
	lepidlo				1 500,00
	stěrka				2 800,00
	chemoprén				300,00
	Maliřské a lakýrnické práce				6 056,00
M1001	zakrývání ploch	m2	30,00	3,00	90,00
M1002	olepování	m	40,00	3,00	120,00
	specifikace: hadr, folie	m2	30,00	9,00	270,00
	páska	m	40,00	2,50	100,00
M4003	škrábání stěn a stropů.	m2	7,00	23,00	161,00
M4002	rozmytí	m2	7,00	15,00	105,00
M3002	malba stropu válečkem 2 x	m2	43,00	13,00	559,00
M3001	malba stěn 2 x	m2	191,00	10,00	1 910,00
Z1302	oprava prasklin	hod	1,00	346,00	346,00
L4001	nátěr zárubně	ks	1,00	250,00	250,00
	<u>specifikace:</u>				
	jupol	ks	2,00	480,00	960,00
	akryl	ks	2,00	105,00	210,00
	správková hmota	kg	5,00	48,00	240,00
	penetrace	kg	5,00	77,00	385,00
	email	ks	1,00	350,00	350,00
	Práce EI				27 437,00
E9003	demontáž elektroinstalací	bm	1,00	1 534,00	1 534,00
E9004	demontáž svítidel	ks	8,00	35,00	280,00
E9001	demontáž zásuvek, vypínačů	ks	5,00	35,00	175,00
E5001	montáž zásuvek	ks	7,00	86,00	602,00
E2004	montáž kabelu	bm	55,00	22,00	1 210,00
E3007	montáž jističe	ks	5,00	185,00	925,00
E7002	montáž svítidel	ks	8,00	281,00	2 248,00
E5003	montáž vypínače	ks	2,00	79,00	158,00
E4001	montáž krabice	ks	7,00	28,00	196,00
E3009	montáž chrániče	ks	1,00	259,00	259,00
E6005	montáž lišty	bm	30,00	31,00	930,00
E3003	osazení rozvaděče	ks	1,00	338,00	338,00
HZS3132	dopojení rozvodů světla	hod	2,00	437,00	874,00
HZS3132	úprava v rozvodnici,				
	nákup materiálu	hod	4,00	437,00	1 748,00
E8001	revize EI	ks	1,00	1 725,00	1 725,00
	<u>specifikace:</u>				
	dvojjzásuvka	ks	7,00	168,00	1 176,00
	chránič	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
	jistič 10A	ks	4,00	88,00	352,00
	lišta 40/20	bm	30,00	58,00	1 740,00
	kabel 3x2,5 mm	bm	55,00	28,00	1 540,00
	vypínač	ks	2,00	138,00	276,00
	svítidlo	ks	8,00	750,00	6 000,00

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
jistič	ks	1,00	125,00	125,00
krabice	ks	7,00	8,00	56,00
rozvaděč	ks	1,00	1 420,00	1 420,00
spojovací materiál				500,00
Práce ZI				37 522,00
I7009	bm	8,00	160,00	1 280,00
I7004	ks	1,00	196,00	196,00
I5013	ks	1,00	486,00	486,00
HZS2212	hod	1,00	457,00	457,00
I7003	ks	1,00	206,00	206,00
I5003	ks	1,00	794,00	794,00
HZS2212				
demontáž výlevky 1 ks.				
demontáž sprchové zástěny 2 ks	hod	3,00	457,00	1 371,00
I7005	ks	1,00	79,00	79,00
HZS2212	hod	7,00	457,00	3 199,00
úprava vody a kanalizace				
I7006	ks	1,00	79,00	79,00
demontáž umyvadlové baterie				
I7005	ks	2,00	79,00	158,00
demontáž sprchové baterie				
I5006	ks	1,00	185,00	185,00
montáž umyvadlové baterie				
I5007	ks	1,00	564,00	564,00
montáž sprchové baterie				
I5006	ks	1,00	185,00	185,00
montáž baterie stojánkové				
I5011	ks	3,00	59,00	177,00
montáž rohového ventilu				
I7002	ks	2,00	206,00	412,00
demontáž vaničky				
T4001	bm	10,00	10,00	100,00
izolace Miralonem				
T2003	ks	20,00	51,00	1 020,00
spoj PPR trubky				
T2001	bm	10,00	86,00	860,00
usazení PPR trubky				
I5015	ks	1,00	598,00	598,00
montáž vaničky				
I5020	ks	1,00	1 323,00	1 323,00
montáž sprchové zástěny				
I5023	bm	10,40	40,00	416,00
silikon vaničky a zástěny				
HZS2212				
úprava kanalizace pro napojení vaničky,				
provedení odpadu plítka	hod	6,00	457,00	2 742,00
<u>specifikace:</u>				
sifon	ks	2,00	350,00	700,00
potrubí HT, PPR, fitinky				1 900,00
miralon izolace	bm	4,00	22,00	88,00
dopojovací materiál				1 030,00
rohový ventil	ks	3,00	195,00	585,00
kulový kohout	ks	2,00	258,00	516,00
sprchová vanička	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
sprchová zástěna	ks	1,00	7 000,00	7 000,00
sprchová baterie	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
dřezová baterie	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
nástěnka	ks	8,00	66,00	528,00
odbočka	ks	6,00	39,00	234,00
přechod	ks	4,00	96,00	384,00
Práce ÚT				6 712,00
T3005	bm	3,00	56,00	168,00
uchycení potrubí				
T5001	ks	1,00	771,00	771,00
přikotvení a zapojení tělesa				
nájem zamražení				1 200,00
<u>specifikace:</u>				
termostatická hlavice	ks	1,00	365,00	365,00
ventil	ks	1,00	288,00	288,00
šroubení	ks	2,00	220,00	440,00
fitinky				580,00
těleso Radik 2450	ks	1,00	2 600,00	2 600,00
spojovací materiál				300,00

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč	
Práce truhlářské				42 195,20	
HZS2122	nákup kuchyňské linky	hod	2,00	420,00	840,00
TR1003	montáž kuchyňské linky	ks	1,00	2 875,00	2 875,00
TR1009	montáž kuchyňské desky	bm	2,50	863,00	2 157,50
TR2001	montáž lišty	bm	3,70	173,00	640,10
TR2004	silikon kuchyňské desky	bm	3,70	38,00	140,60
TR1011	montáž dřezu	ks	1,00	1 553,00	1 553,00
HZS2212	připojení a úprava kanalizace a vody pro kuchyň	hod	6,00	457,00	2 742,00
S3003	vodorovný a svislý přesun hmot	hod	2,00	206,00	412,00
	<u>specifikace:</u>				
	lišta 3,7 bm	bm	3,70	550,00	2 035,00
	deska	m	2,50	600,00	1 500,00
	kuchyňská linka	ks	1,00	25 000,00	25 000,00
	dřez	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
	sífon	ks	1,00	350,00	350,00
	spojovací materiál				750,00
Doprava: FITAZ-Korunní 98				11 280,00	
	osobní automobil	ks	12,00	240,00	2 880,00
	dodávkový automobil	ks	15,00	360,00	5 400,00
	automobil do 3,5 t	ks	6,00	500,00	3 000,00